2025 年 8 ⽉ 22 ⽇
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福 井 コ ン ピ ュ ー タ ス マ ー ト 株 式 会 社

【GLOOBE 2025】不具合修正のお知らせ

 平素より、弊社製品及びサービスをご利⽤いただき、ありがとうございます。

この度、2025 年 8 ⽉ 4 ⽇（⽉）にご案内いたしました「不具合発⽣のお知らせ」につきまし
て、当該不具合の修正作業が完了し、修正プログラムを公開いたしましたので、下記のとおりご
案内させていただきます。
 ご利⽤のお客様には、ご不便・ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。今
後、同様の不具合が発⽣しないようサービスの改善及び安定稼働に取り組んでまいりますので、
引き続きご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

記

■ 対象の製品・サービス・プログラム

・GLOOBE 2025 Architect/Construction（ビルド 16020）

■ 修正プログラムのご提供

修正プログラム：GLOOBE 2025 Architect/Construction（ビルド 16048）
公開⽇時   ：2025 年 8 ⽉ 20 ⽇（⽔）10：00
公開場所   ：FC アカウント

 FC アカウントからのプログラムの更新⼿順につきましては、以下のリンク「個別ダウン
ロード」の⼿順をご確認ください。
https://www.fukuicompu.co.jp/mnl/fcacc/temp/app_dl/index.htm

本案内に関するご質問は、以下の窓⼝までお問い合わせください。
▼福井コンピュータグループお客様サポートセンター

建 築 商 品 フ リ ー ダ イ ヤ ル ：http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial01.html
ナビダイヤル：https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html

▼福井コンピュータグループ総合案内  ※⾳声ガイダンスに従い⑥番を押してください
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上